РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 29.12.2015г                                № 106                           п. Углеродовский

Об утверждении структуры Администрации Углеродовского городского поселения

В соответствии с Решением Правительства Ростовской области от 01.08.2012 № 67 «О нормативах штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований на 2013 –2015 годы», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»;
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить с 01.01.2016 г. структуру Администрации Углеродовского городского поселения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Углеродовского городского  поселения от 24.11.2014 г. № 61/1 «Об утверждении структуры Администрации Углеродовского городского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Углеродовского
городского поселения							Е.П.Буравикова

Приложение к решению  Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от
29.12.2015г №106
                                     Структура Администрации Углеродовского городского поселения

	Глава Администрации                1

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора экономики и финансов
1
	Ведущий  специалист, главный   бухгалтер
1
	[bookmark: _GoBack]Специалист  сектора экономики и финансов 1

	Специалисты  Администрации

	Специалист  1 категории по правовой кадровой и архивной работе,  паспортно-визовой службе
1
	специалист1 категории  по вопросам ЖКХ  и благоустройству

1
	 Специалист  по  вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС
1

	Инспектор
1
		Инспектор     по вопросам имущественных и земельных отношений
1

	Инспектор ВУС
1

	Группа по обслуживанию административных зданий:
Водитель- 1
Уборщик производственных и служенных помещений- 1
Сторож- 2,0

Глава  - 1 ед.
Муниципальные служащие – 6 ед.
Технические работники – 3 ед. Обслуживающий персонал – 4 ед.
Всего:14  ед.